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W nocy z soboty na niedzielę (24/25 października) linie lotnicze wprowadziły zimowy rozkład lotów.

Pasażerowie Kraków Airport mogą skorzystać z 59 połączeń regularnych. Zimowa siatka będzie

obowiązywać do końca marca 2016 roku.

Nowościami zimowego rozkładu są uruchomione przez Ryanair loty na Wyspy Kanaryjskie oraz

do Izraela. Połączenie na Gran Canarię rusza 6 listopada (poniedziałki i piątki), do Eilat/Ovdy 7

listopada (wtorki i soboty), zaś na Teneryfę 8 listopada (czwartki i niedziele).

Tegoroczna zimowa oferta naszego lotniska jest wyjątkowo bogata. Pozostają w rozkładzie loty

nowych przewoźników czyli British Airways, KLM, Swiss oraz dochodzą nowe, atrakcyjne

kierunki - ¬mówi Jan Pamuła, prezes Kraków Airport. ¬– Pasażerowie mogą zaplanować

zarówno podróże biznesowe, krótkie weekendowe wyjazdy do największych europejskich miast

jak i wypoczynek w turystycznych, ciepłych rejonach.

W porównaniu z poprzednim sezonem zimowym liczba połączeń wzrosła o 12. Pozostają w

rozkładzie dotychczasowe połączenia sezonowe do Helsinek (Finnair), Barcelony Girony

i Gdańska (Ryanair). Na zimę przewoźnicy zawieszają loty do Rzymu (Alitalia), Barcelony El Prat

(Vueling); Cagliari, Kos, Majorki, Malagi, Pafos, Pizy, Trapani (Ryanair); Stuttgartu

(Germanwings). Powrócą one do rozkładu wiosną.

W sezonie zimowym z Kraków Airport będzie operować 13 przewoźników: Airberlin, Austrian

Airlines, British Airways, Brussels Airlines, easyJet, Finnair, Jet2.com, KLM, Lufthansa,

Norwegian, PLL LOT, Ryanair, Swiss.

Są już także pierwsze doniesienia na temat przyszłorocznego sezonu letniego. Dzisiaj British

Airways ogłosił, że zwiększy liczbę lotów pomiędzy Krakowem a Londynem Heathrow. Na

początku maja 2016 r. brytyjski przewoźnik wprowadzi codzienne rejsy. Obecnie są to cztery

połączenia tygodniowo.

Wcześniej powrót do Krakowa w przyszłym roku ogłosiła skandynawska linia lotnicza SAS, która

będzie latać do Kopenhagi. Wiosną przyszłego roku Jet2.com uruchomi loty do Manchesteru zaś

Ryanair otworzy połączenie z Bristolem oraz zwiększy częstotliwość na trasach do Alicante, East

Midlands i Londynu.
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